

MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 28/2023 PROCESSO Nº 819/2023

OBJETO: Gutierrez, Bairro Getúlio Vargas, Rua Prof. Roberto Roeber, Bairro Hammarstron, Rua Pedro Américo, Bairro São José, Rua sem denominação, Bairro São Paulo e Rua Carlos Pudwel, Bairro Getúlio Vargas.

Tendo encerrado o procedimento licitatório em referência, depois de cumpridas todas as fases legais e administrativas, com fundamentação legal na Lei Federal nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, adjudica-se o objeto da licitação da seguinte forma:

Vencedor	Lote	Item	Qtd.	Unid.	Descrição	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
CENTRAL DE SERVICOS & VENDAS LTDA	1	1	1,00	UN	Execução global para pavimentação com pedra de basalto irregular (calçamento) na Rua Luiz das Rochas Gutierrez, extensão de 245m² e 35 metros lineares, bairro Getúlio Vargas.	34.782,98	34.782,98
CENTRAL DE SERVICOS & VENDAS LTDA	1	2	1,00	UN	Execução global para pavimentação com pedra irregular de basalto na Rua Pedro Américo, extensão de 400m² e 50 metros lineares - Bairro São José.	54.639,90	54.639,90
CENTRAL DE SERVICOS & VENDAS LTDA	1	3	1,00	UN	Execução global para pavimentação com pedra de basalto irregular (calçamento) na Rua Prof. Roberto Roeber, fim da rua, extensão de 405m² e 45 metros lineares - Bairro Hammarstron.	54.120,83	54.120,83
CENTRAL DE SERVICOS & VENDAS LTDA	1	4	1,00	UN	Execução global para pavimentação com pedra de basalto irregular na rua sem denominação, extensão de 226m² e 50 metros lineares - Bairro São Paulo - trecho 01 e trecho 02.	35.831,98	35.831,98
CENTRAL DE SERVICOS & VENDAS LTDA	1	5	1,00	UN	Execução global para pavimentação com pedra de basalto irregular na Rua Carlos Pudwel, extensão de 360m² e 60 metros lineares - Bairro Getúlio Vargas.	51.181,16	51.181,16

Valor total Adjudicado: R\$ 230.556,85

Ijuí/RS, 09 de novembro de 2023

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br